
Najlepsi uczniowie łomżyńskiej Wety z tytułem „Uczniów Mistrza
Bojanusa”

Już po raz trzeci dyrekcja i nauczyciele Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży postanowili
uhonorować swoich najbardziej aktywnych i zdolnych uczniów. Nagrodą są m.in. statuetki Mistrza Bojanusa. Samorząd
Województwa Podlaskiego podczas uroczystości reprezentował Wicemarszałek Województwa Podlaskiego – Marek Olbryś.

Dyrekcja Zespołu Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, z jej
szefową Bogumiłą Olbryś na czele, od trzech lat organizuje konkurs dla najbardziej
aktywnych i zdolnych uczniów swojej placówki. Patronem konkursu jest równocześnie
patron szkoły - Ludwik Bojanus, biolog i lekarz niemieckiego pochodzenia, który
zapoczątkował rozwój nowoczesnej weterynarii na ziemiach polskich i przyczynił się do
powstania w 1823 roku pierwszej polskiej szkoły weterynarii.

- Już dziś każdy z Was jest mistrzem, bo podjęliście trud nauki w tej placówce, a nie jest
to łatwe. Każdego dnia zgłębiacie przedmioty ogólnokształcące i zawodowe, a
dodatkowo rozwijacie się na niwie artystycznej, społecznej, samorządowej, sportowej.
Jestem bardzo z Was dumna – mówiła na otwarciu uroczystości Bogumiła Olbryś,
dyrektor szkoły. – Rozwijajcie się i spełniajcie swoje największe marzenia. I pamiętajcie,
że my dorośli jesteśmy po to, żeby Was każdego dnia wspierać, motywować i
namawiać do tego, co jest dobre, ludzkie i szlachetne – mówiła.

Oprawa gali przebiegała wg. autorskiego montażu słowno-muzycznego
przygotowanego pod okiem nauczycieli języka polskiego – pani Wioletty Chludzińskiej i
pani Anety Trzeciak-Kowalczyk, jednak jej gospodarzami i prowadzącymi była sama
młodzież.

Motywem przewodnim inscenizacji było życie Ojca Świętego Jana Pawła II, w bieżącym
roku przypada bowiem 40 rocznica pierwszej pielgrzymki papieża Polaka do Ojczyzny.
Uroczystość wręczania nagród odbywała się w trakcie inscenizacji odwołującej się do
różnych zainteresowań i wspomnień Jana Pawła II w kontekście kategorii nagród
konkursu. A nagrody w 2019 przyznane zostały w 11 kategoriach m.in. weterynarii,
agrobiznesie ale również przedmiotów ścisłych czy zdolności językowych.

- Konkurs nawiązujący do aktywności Mistrza Bojanusa ma rozwijać wartości, które są
szalenie istotne z punktu widzenia nauki i oświaty w naszym kraju i jednocześnie
wydobywać z młodzieży to, co jest dobre, żeby móc być lepszym człowiekiem. A jeżeli
się jest dobrym człowiekiem, można wszystko zrobić – mówił wicemarszałek Olbryś.

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego reprezentowali także Dyrektor
Departamentu Infrastruktury i Transportu – Zbigniew Piotrowski oraz z-ca Dyrektora
Gabinetu Marszałka – Juliusz Jakimowicz.
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Laureaci w konkursie „Uczniowie Mistrza Bojanusa” 2019:



„Mistrz weterynarii”

Agnieszka Szczęsna – kl. IV f

„Mistrz agrobiznesu”

Radosław Sokołowski – IV h

„Mistrz języka polskiego”

Aleksandra Jastrzębska – kl. I f

„Mistrz matematyki”

Kacper Klaus – kl. I e

„Mistrz działalności społecznej”

Justyna Gomółka – kl. II e

„Mistrz żywienia i żywności”

Magdalena Zakrzewska – kl. IV a

„Mistrz architektury krajobrazu”

Damian Sobolewski – kl. II i

„Mistrz języków obcych”

Wiktoria Rutkowska – kl. IV c

„Mistrz działalności artystycznej”

Aleksandra Ruszkowska – kl. IV e

„Mistrz sportu”

Zuzanna Mroczkowska – kl. IV e

„Mistrz koleżeństwa”

Mateusz Cekała – kl. III e
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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